



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตตลิ่งชัน โทร. ๕๕๖๓

ที่ กท ๕๙๐๓/๑๒๕๗

วันที่ ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๖

เรื่อง ขอบความเห็นขอราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงซอยแยกซอยอินทราวาส ๒๑ จากซอยอินทราวาส ๒๑
ถึงสุดเขตทางสาธารณะ

เรียน ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขตตลิ่งชัน

ตามที่ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขตตลิ่งชัน ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร ได้อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงซอยแยกซอยอินทราวาส ๒๑ จากซอยอินทราวาส ๒๑ ถึงสุดเขตทางสาธารณะ และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โดยให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่และรับผิดชอบค่านวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้ ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การค่านวณราคากลางงานก่อสร้าง แล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พิจารณาให้ความเห็นชอบก่อนการจัดทำรายงานขอซื้อจ้างและหรือก่อนการจัดทำเอกสารประกวดราคา หรือเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือประกาศร่างขอบเขตของงาน หรือตามที่กำหนดสำหรับการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีการอื่น ๆ แล้วแต่กรณี นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ถอดแบบรูปรายการงานปรับปรุงซอยแยกซอยอินทราวาส ๒๑ จากซอยอินทราวาส ๒๑ ถึงสุดเขตทางสาธารณะ เสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๘๙๔,๗๙๓.๑๖ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทสิบหกสตางค์) โดยค่านวณตามหลักเกณฑ์ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ รายละเอียดตามเอกสารแบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นขอราคากลางงานปรับปรุงซอยแยกซอยอินทราวาส ๒๑ จากซอยอินทราวาส ๒๑ ถึงสุดเขตทางสาธารณะ อำนาจการให้ความเห็นขอราคากลางเป็นของผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร ซึ่งผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานครได้มอบอำนาจให้ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขตหรือผู้ช่วยผู้อำนวยการเขต ปฏิบัติราชการแทน ตามคำสั่งกรุงเทพมหานครที่ ๕๖๓๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ๑.๑

- เห็นชอบ

อ.ม. (นางสาวอัญชลี ศรีสวัสดิ์)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขตตลิ่งชัน

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรพงษ์ นวลขำ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนตรี สังสะโสภาส) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุรเชษฐ์ สุขละมูล)

นายช่างโยธาอาวุโส

รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยแยกขอยอินทราวาส 21 จากขอยอินทราวาส 21 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขอยแยกขอยอินทราวาส 21 จากขอยอินทราวาส 21

2. ถึงสุดเขตทางสาธารณะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,130,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 894,793.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรพงษ์ นวลขำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 มนต์รี สังสะโอภาส กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประวิทย์ ฤทธิบุรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อนสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานก่อสร้างปรับปรุงขอยแยกขอยอินทราวาส 21 จากขอยอินทราวาส 21 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตคลองเต้/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ 1.1 สร้างท่อระบายน้ำชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ 2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. 2.1.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 พร้อมฝากราวิ๊ ตามแบบ ท30/29 3. สร้างท่อลอด 3.1 สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. 3.1.1 สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน.-01	ม.	60.000	2,308.43	138,505.80	1.3848	3,196.71	191,802.83
2	2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. 2.1.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 พร้อมฝากราวิ๊ ตามแบบ ท30/29 3. สร้างท่อลอด 3.1 สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. 3.1.1 สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน.-01	บ่อ	6.000	16,541.80	99,250.80	1.3848	22,907.08	137,442.50
3	3.1 สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. 3.1.1 สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน.-01	ม.	24.000	1,085.48	26,051.52	1.3848	1,503.17	36,076.14

ประวัติภัย ฤทธิพิรุณ

27 ตุลาคม 2566 14:53:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคากลางก่อสร้างปรับปรุงขยายแยกซอยอินทราวาส 21 จากซอยอินทราวาส 21 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตตลิ่งชัน/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. สร้างบ่อพักทอลอด 4.1 สร้างบ่อพักทอลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มน-01 4.1.1 สร้างบ่อพักทอลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มน-01 พร้อมผังวางวี ตามแบบ ท.30/29 5. สร้างชั้นพื้นฐาน 5.1 สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. 5.1.1	บ่อ	6.000	12,014.75	72,088.50	1.3848	16,638.02	99,828.15
5	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. 5.1.1	ตร.ม.	255.000	143.00	36,465.00	1.3848	198.02	50,496.73
6	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท-01 6. สร้างผิวทาง 6.1 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. 6.1.1 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท-01 7. สร้างรางวี	ตร.ม.	255.000	576.40	146,982.00	1.3848	798.19	203,540.67

ประวัติathy ฤทธิบุรณ์

27 ตุลาคม 2566 14:53:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมยกช่ออินทราวาส 21 จากช่ออินทราวาส 21 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตตลิ่งชัน/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. 7.1.1 สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น ตามแบบ มน-01 8. สร้างไหล่ทาง 8.1 สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	ม.	114.000	807.62	92,068.68	1.3848	1,118.39	127,496.70
8	8.1.1 สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. พร้อมหินคลุกบดอัดแน่น ตามแบบ ขตช.27/2562	ตร.ม.	62.000	560.34	34,741.08	1.3848	775.95	48,109.44
รวมราคากลาง								894,793.16

ประวัติภัย ฤทธิบุรณ

27 ตุลาคม 2566 15:11:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้าง วัตถุประสงค์ของโครงการ 21 จากขอขอยื่นประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตตลิ่งชัน/กรุงเทพมหานคร



(มนตรี สังกะโสภาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรพงษ์ นวลชา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงรอยแยกขอยอินทราวาส 21 จากขอยอินทราวาส 21 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงขอยแยกขอยอินทราวาส 21 จากขอยอินทราวาส 21 ถึงสุดเขตทางสาธารณะ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตคลังขั้น / กรุงเทพมหานคร

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1		สร้างท่อระบายน้ำ						
1.1		สร้างท่อระบายน้ำ ชนิดกลมในผิวจราจร						
2.1	1.1.1	สร้างท่อระบายน้ำ ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03	ม.	60.000	2,308.43	138,505.80	3,196.71	191,802.83
	2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ						
	2.1	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.						
4.1	2.1.1	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03	บ่อ	6.000	16,541.80	99,250.80	22,907.08	137,442.50
	3	พร้อมผิวจราจร ตามแบบ ท30/29						
	3.1	สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.						
6.1	3.1.1	สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน.-01	ม.	24.000	1,085.48	26,051.52	1,503.17	36,076.14
	4	สร้างบ่อพักท่อลอด						
	4.1	สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มน-01						
8.1	4.1.1	สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มน-01 พร้อมผิวจราจร ตามแบบ ท.30/29	บ่อ	6.000	12,014.75	72,088.50	16,638.02	99,828.15
	5	สร้างชั้นพื้นฐาน						

10.1	5.1	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	255.000	143.00	36,465.00	1.3848	198.02	50,496.73
	5.1.1	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท-01							
	6	สร้างผิวทาง							
	6.1	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.							
12.1	6.1.1	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท-01	ตร.ม.	255.000	576.40	146,982.00	1.3848	798.19	203,540.67
	7	สร้างรางวี							
	7.1	สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.							
14.1	7.1.1	สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น ตามแบบ มท-01	ม.	114.000	807.62	92,068.68	1.3848	1,118.39	127,496.70
	8	สร้างไหล่ทาง							
	8.1	สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.							
16.1	8.1.1	สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. พร้อมหินคลุกบดอัดแน่น ตามแบบ ขตช.27/2562	ตร.ม.	62.000	560.34	34,741.08	1.3848	775.95	48,109.44
								TOTAL	894,793.16